

JADŁOSPIS

20-24.11.2023

	ŚNIADANIE	OBIAD	PODWIECZOREK
Poniedziałek 20.11.2023	Jogurt Gratka do picia Chleb słonecznikowy z masłem Szynka z indyka Sałata zielona Pomidor. Ogórek zielony Herbata malinowa	ZUPA: Krupnik na kurczaku z kaszą jęczmienną zabieleną śmietaną Pietruszka zielona II DANIE: Racuchy drożdżowe z jabłkami z cukrem pudrem Mandarynka Kompot wieloowocowy	Chleb pszenno-żytni z masłem Pasztecik drobiowy Ogórek kiszony Herbata z cytryną
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. W wędlinach śladowo mogą występować: gluten, soja, seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurcze. Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. W paszteciku mogą się znajdować śladowe ilości glutenu, jaja kurcze, mleko i seler
Wtorek 21.11.2023	Zupa mleczna z płatkami ryżowymi Bulka pszenna z masłem Kabanos wieprzowy Sałata zielona Pomidor. Papryka kolorowa Herbata owocowa	ZUPA: Kminkowa z grzankami z weki Pietruszka zielona II DANIE: Bitki wołowe w sosie własnym Ziemniaki Mini marchewki gotowane Gruszka Kompot wieloowocowy	Budyń czekoladowy Biszkopcik Woda z miodem i cytryną
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. W wędlinach śladowo mogą występować: gluten, soja, seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
Środa 22.11.2023	Mleko z miodem Chleb graham z masłem Pasta śródziemnomorska z serkiem kremowym, suszonymi pomidorami i bazylią Jabłko Herbatka ziołowa	ZUPA: Fasolowa z ziemniakami Pietruszka zielona II DANIE: Kluski leniwe z musem truskawkowym Kompot wieloowocowy	Weka z masłem Salatka warzywna (marchewka, pietruszka, seler, jaja kurcze, kukurydza konserwowa) z jogurtem naturalnym Herbata owocowa Woda mineralna
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. Rośliny strączkowe	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne
Czwartek 23.11.2023	Kawa zbożowa z mlekiem Chleb pszenno-żytni z masłem Serek mozzarella Szynka wieprzowa Pomidor. Ogórek zielony. Papryka czerwona Herbata z cytryną	ZUPA: Krem z dyni z groszkiem ptysiowym II DANIE: Filet z dorsza smażony w panierce Ziemniaki Surówka z kiszanej kapusty z jabłkiem Kompot wiśniowy	Koktajl na maśle z truskawkami Buleczka maślana Woda z cytryną
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Seler i produkty pochodne. Jaja kurcze. Ryby i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.
Piątek 24.11.2023	Kakao na mleku Bulka wrocławska z masłem Ser salami Sałata zielona Papryka kolorowa. Ogórek kiszony Herbata czarna z miodem	ZUPA: Koperkowa z ryżem zabieleną śmietaną II DANIE: Zapiekanek ziemniaczany z kielbaską, warzywami i serem Kiwi Kompot wieloowocowy	Paluchy kukurydziane Mus owocowy Woda mineralna
ALERGENY	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Miód	Gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne. W wędlinach śladowo mogą występować: gluten, soja, seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten

UWAGA! Pogrubioną czcionką zostały zaznaczone potrawy i produkty zawierające alergeny lub powodujące reakcje alergiczne
W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola